275 z późniejszymi zmianami) oraz § 103 pkt.  4 Statutu Spółdzielni, 
Walne  Zgromadzenie  Członków  Spółdzielni  Mieszkaniowej  „Jutrzenka”  w  Koszalinie  uchwala, 
co następuje :

§ 1

Dokonać  podziału  nadwyżki  bilansowej  za  2024  rok  w  kwocie  191.525,55  zł. 
(słownie  :  sto  dziewięćdziesiąt  jeden  tysięcy  pięćset  dwadzieścia  pięć  złotych  55/100) 
dla  wszystkich  Członków  Spółdzielni  według  powierzchni  użytkowej  lokali  z  przeznaczeniem 
na pokrycie kosztów eksploatacji.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Spółdzielni.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

[...]

Walne  Zgromadzenie  Członków  Spółdzielni  Mieszkaniowej  „Jutrzenka”  w  Koszalinie  uchwala, 
co następuje :

§ 1

Najwyższą  sumę  zobowiązań  jaką  Spółdzielnia  może  zaciągnąć  w okresie  od  01  lipca  2025  r. 
do 30 czerwca 2026 r. ustala się na kwotę 15.200.000,00 zł (słownie : piętnaście milionów dwieście 
tysięcy złotych 00/100).

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Spółdzielni.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Za Uchwałą głosowało :        ………. Członków W.Z.

Przeciw uchwale głosowało :                    ………. Członków W.Z.

Wstrzymało się od głosowania :

[...]

Zatwierdza  się  Sprawozdanie  finansowe  Spółdzielni  Mieszkaniowej  „Jutrzenka”  w  Koszalinie 
za rok 2024, stanowiące załącznik do niniejszej uchwały, składające się z następujących elementów : 
bilansu, rachunku zysków i strat oraz informacji dodatkowej. 

Bilans  zamyka  się  po  stronie  aktywów  i  pasywów  kwotą  37.408.112,45zł. 
(słownie : trzydzieści siedem milionów czterysta osiem tysięcy sto dwanaście złotych czterdzieści 
pięć groszy), przychody netto ze sprzedaży i zrównane z nimi wynoszą 14.651.647,43 zł. (słownie : 
czternaście milionów sześćset pięćdziesiąt jeden tysięcy czterysta trzy złote pięćdziesiąt trzy grosze). 

§ 2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.